PRODUKTDATABLAD

Artikelnummer:

5J1068-V2

Lankbygel 100 mm

Lankbygel. Svetsad, férzinkad stalbygel med en kulrad och hérdad kulbana i svéngkransen. Tatad och forsedd med smarjnippel. Infastningsplatta.

Bilden kan skilja mot produkten.*

TEKNISK DATA

Diameter

Bygghojd

Vikttalighet (dynamisk)
Bygeltyp
Hjulinfastning
Plattstorlek

CC avstand

Navhal

Haldiameter platta
Losa byglar
Gaffelvidd

Materialtyp

Offset
Materialtjocklek bygel
Materialtjocklek platta
Nettovikt

Temperaturomrade

100 mm

150 mm
1500 kg
Lank

Platta
150x110 mm
105x80 mm
12mm
12mm

Ja

65 mm
RoHS (EU) - Approved
45 mm

6 mm

8 mm
2.35kg

-20°C to +70°C

Numeriska varden i tekniska specifikationen kan vara
nominella/avrundade till ndrmsta standardmatt. For exakta vérden,

véanligen se ritning.



